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RE: Oppfølging av Partnerskapsavtale mellom DKFU og Drammen kommune. 
 
Viser til din epost mottatt i dag samt styremøte i DKFU den 30-03 og 18-05 d.å. 
 
Først på vegne av DKFU, vil jeg takke for din eposthenvendelse. DKFU ønsker velkommen og 
ser svært positivt til en videre dialog med Drammen kommune om innhold, forpliktelser og 
økonomiske rammebetingelser i Partnerskapsavtale mellom DKFU og Drammen kommune i 
henhold til politisk vedtak i Hovedutvalget for oppvekst og utdanning den 04. februar i år.  
 
DKFU har jobbet målrettet i nesten 18 måneder frem til saken ble vedtatt i Hovedutvalget, 
for å få på plass en skriftlig avtale med kommunen. Det har vært en langsom prosess for 
DKFU frem til saken ble vedtatt i Hovedutvalget. Jubelen sto derfor høyt i taket da DKFU 
mottok brev den 20-11-2019 på vegne av ordfører, Monica Myrvold Berg og rådmannen 
Elisabeth Enger som ga tydelig uttrykk for at den nye kommuneledelsen også ønsker et 
tilsvarende godt samarbeid med DKFU, slik det har vært i tidligere Drammen kommune.  
 
Drammen kommune er en av DKFUs viktigste samarbeidspartnere. Partnerskapsavtale med 
kommunen skal i prinsipp tilrettelegge for en videreføring og forankring av de uformelle 
rammebetingelser DKFU har hatt i tidligere Drammen kommune, gjennom en ny politisk 
satsing på DKFU som ivaretar foreldremedvirkning i Drammensskolen. Partnerskapsavtalen 
er både historisk og enestående unik fordi ingen andre kommuner har tilrettelagt for en 
tilsvarende avtale med et kommunalt foreldreutvalg (KFU) som DKFU har stått på for å få på 
plass. 
 
Skuffende oppfølging av samarbeidet og Partnerskapsavtalen: 
Det oppleves derfor svært skuffende at samarbeidet med den nye skoleadministrasjonen har 
vært alt annet enn det DKFU ble forespeilet. Det er viktig for DKFU å være tydelig og gi 
beskjed når DKFU opplever mangel på samarbeid og gode prosesser i denne og andre saker. 
Det ble tatt opp på styremøte i DKFU den 30-03 og senest den 18-05, at mitt styre stiller seg 
undrende over at samarbeid og dialog med kommunen har generelt vært fraværende siden 
samarbeidsmøtet mellom undertegnede og kommunalsjef, Thomas Larsen Sola den 09-03 og 
frem til i dag. Styrets bekymringer er også tatt opp med Hovedutvalget ved leder, Cathrin 
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Janøy den 04-05. DKFU har selvfølgelig forståelse for at korona-situasjonen har forsinket 
enkelte prosesser også i forbindelse med partnerskapsavtalen med DKFU.  
 
DKFU samarbeider tett med bl.a Oslo kommunale foreldreutvalg (Oslo KFU) og sekretariat i 
Foreldreutvalget for grunnskoleopplæringen (FUG) om en rekke felles skolesaker. På et 
samarbeidsmøte med Oslo KFU den 16-04 og FUG den 28-04, ble undertegnede gjort 
oppmerksom på at Drammen kommune hadde henvendt seg til FUG og Oslo KFU 
angående undersøkelser om andre kommuner/KFUer har tilsvarende Partnerskapsavtale. 
DKFU mener at det er veldig positivt for oss og for saken, at kommunen undersøker grundig 
for å sikre at utredningen som legges frem for politikere er aktuelt og entydig overstemmelig 
med erfaringer i andre kommuner. Det er implisitt i hovedutvalgets vedtak den 04-02 at 
dialog med den andre partner i avtalen, nemlig DKFU er grunnleggende viktig i oppfølging av 
vedtaket. Men som nevnt over, opplever ikke DKFU at dette er tilfelle. 
 
Inviterer til møte med DKFU: 
Det er viktig for DKFU å sikre at vi endelig kommer i mål med Partnerskapsavtale som avtalt 
og vedtatt i Hovedutvalget. Et godt samarbeid og god dialog med skoleadministrasjon i 
Drammen kommune er grunnleggende viktig for DKFU i fortsettelsen. Tiden er knapp og det 
utfordrer kapasiteten i DKFU før saken skal behandles i Hovedutvalget den 11-06, men vi 
ønsker ikke å forårsake at Partnerskapsavtalen kan ryke fordi manglende tid og prosess ikke 
tillater mer enn å skriftliggjøre en ønskeliste. En god avtale skal komme i stand som resultat 
av en fruktbar gjensidig dialog og forhandlinger som kan vedtas av Hovedutvalget. 
 
Etter dialog med mitt styre, ønsker DKFU derfor å invitere deg til et møte med DKFU på 
DKFUs kontor tirsdag den 02. Juni kl. 11.30. Dersom dato og tidspunkt passer for deg, vil 
undertegnede sende en innkalling per epost slik at styrerepresentanter i DKFU som kan 
møtes også mottar en formell varsling om møtet. Ber vennligst om en snarlig tilbakemelding. 
 
Ser frem til å høre fra deg. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 

 
 
Vanessa Svebakk 
Leder 
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• Styret i DKFU 
• Hovedutvalget for oppvekst og utdanning ved leder, Cathrin Janøy 
• Kommunalsjef for skole, Thomas Larsen Sola 


